professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, per 

un importo totale pari ad € 3.324,61 (tremilatrecentoventiquattro/61) a favore della Regione Siciliana, 

mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici dell’Agenzia delle 

Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

Di provvedere al pagamento della somma complessiva di € 21.091,32 di cui al superiore articolo, a